
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
41-й сессии 

третьего созыва

№ 41-4 с.Соузга от 19.06.2018

О признании утратившим силу решение 
Совета депутатов муниципального образования 
«Соузгинское сельское поселение» от 09.11.2006 
№ 9-6 «О порядке управления и распоряжения 
собственностью муниципального образования 
«Соузгинское сельское поселение»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Майминского района от 
18.06.2018 № 07-11-2018, ст. 50,51 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ 
«О общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Соузгинское сельское 
поселение, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Соузгинское сельское поселение» от 09.11.2006 № 9-6 «О 
порядке управления и распоряжения собственностью муниципального 
образования «Соузгинское сельское поселение».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Председатель Совета депутатов 
Соузгинского сельского поселения И.Н.Коробков


